PAGE
3

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

Форма заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка

«Начальнику управления архитектуры и градостроительства, главному архитектору города Горячий Ключ

______________________________________

от ____________________________________

           (фамилия, имя, отчество полностью

        наименование юридического лица)

Адрес проживания (место нахождения юридического лица) ____________________

______________________________________

Паспортные данные ____________________

______________________________________

            (серия, номер, когда и кем выдан)

Телефон ______________________________

заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка.

Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером ________________________, расположенный по адресу ________________________(населённый пункт, улица, номер).
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

Заявитель:

___________________________    __________      _________________________ » (должность, при наличии)                     (подпись)                  (расшифровка подписи)
Начальник управления

архитектуры и градостроительства,

главный архитектор

города Горячий Ключ

  К.С. Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

Образец заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка.

«Начальнику управления архитектуры и градостроительства, главному архитектору города Горячий Ключ

Киселевой К.С.

от Иванова И.И.

           (фамилия, имя, отчество полностью

        наименование юридического лица)

Адрес проживания (место нахождения юридического лица) г. Горячий Ключ,

ул. Ленина, 201, кв. 14

Паспортные данные ×××× ××××××

ОВД г. Горячий Ключ Краснодарского края 19.02.2003г.

            (серия, номер, когда и кем выдан)

Телефон 8(918)000-00-00
заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка.

Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 23:41:0000000:000, расположенного по адресу: г. Горячий Ключ, ул. Кондратьева, 12.

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.
Заявитель:

__________________            __________                                 Иванов И.И.

       (должность)                          (подпись)                              (расшифровка подписи)
Начальник управления

архитектуры и градостроительства,

главный архитектор

города Горячий Ключ

  К.С. Киселева